1 Em: 13.01.2017. • (Sexta-Feira)



PORTARIA Nº 236/2016-CGJ/AM

O Excelentíssimo Senhor Desembargador ARISTÓTELES LIMA THURY, Corregedor-Geral de Justiça do Estado do Amazonas,

No uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 122/2016, que constituiu a Comissão Permanente de Atendimento do Núcleo Pré-Processual da Corregedoria-Geral de Justiça;

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora JULIANA PINTO VILLARIM COUTINHO DE ALMEIDA (com ônus) para integrar a Comissão Permanente de atendimento do Núcleo Pré-Processual da Corregedoria-Geral de Justiça, em substituição à servidora DORALINA SANTOS DA SILVA (com ônus).

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. COMUNIQUE-SE.

Gabinete do Corregedor-Geral de Justiça, em Manaus, 16 de dezembro de 2016.

Desembargador ARISTÓTELES VIMA THURY
Corregedor-Geral de Justiça

André Araújo s/nº -Edif. Arnoldo Péres - Telefone: (92) 2129-6675/6676/6677 CEP: 69060-000 - Manaus/AM